关于申报苏州市图书馆学会优秀会员的通知

各图书馆：

苏州市图书馆学会将在2013年会上对在2013年做出突出成绩的优秀会员进行表彰。为了做好此项工作，现就有关事项通知如下：

一、申报单位：苏州市各级各类图书馆。

　　二、申报名额：各图书馆申报名额不超过会员人数的5%（中小学由勤工俭学办公室统一申报）。

三、评选条件：

1.有3年以上苏图学会会龄；

    2.热爱祖国，关心集体，团结同志，助人为乐，遵纪守法；

    3.热爱图书馆事业，遵守职业道德，勤奋工作，恪尽职守；

    4.不断学习，勇于创新，在理论研究、科研工作和学术交流等方面取得优异成绩；

    5.认真履行会员的权利和义务，热心学会工作，积极参加活动，并在活动中表现突出。

　　四、注意事项：
　　1．请申报单位认真阅读评选条件，填写《苏州市图书馆学会优秀会员申报表》。

　　2．请于2014年1月10日前，将《苏州市图书馆学会优秀会员申报表》的电子版和纸本式（一式二份）发至学会秘书处。

　　3．《苏州市图书馆学会优秀会员申报表》可从苏图学会网站（http://xuehui.szlib.com/）下载。

　　五、联系事项

邮　编：215002  地址：苏州市人民路858号 苏州市图书馆学会秘书处  E-mail：szstsgxh@szlib.com

QQ群：苏州图林101261860（请实名加入）
 苏州市图书馆学会

2013年1月31日